SEB

Resultat av sokta kontohandelser Sid1(1)

Foretagsnamn: Sektionen for dietister inom
Datum: 2017-01-01 - 2017-12-31
Sokbegrepp: Alla sdkbegrepp

Foretagskonto Saldo Disponibelt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5368 10 444 65 17.992,65 17.992,65 0,00 0,00
Bokforingsdatum Valutadatum  Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2017-12-14 2017-12-14 5490990004 Resamoétesep -898,00 17.992,65
2017-09-27 2017-09-27 5490990005 Resamote -970,00 18.890,65
2017-06-19 2017-06-19 7170700067S One.com a/s -437,50 19.860,65
2017-04-27 2017-04-27 7116700066S Nationellt rad -1.000,00 20.298,15
2017-03-23 2017-03-23 9900000100 Bg 464-0678 250,00 21.298,15
2017-03-09 2017-03-09 7066700065S Sodexo AB -2.611,00 21.048,15
2017-03-06 2017-03-06 5490990007 17001 -5.590,00 23.659,15
2017-02-28 2017-02-28 9900000100 Bg 464-0678 250,00 29.249,15
2017-02-28 2017-02-28 5490990100 Avikostnad -10,00 28.999,15
2017-02-28 2017-02-28 5490990007 Arvode -3.000,00 29.009,15
2017-02-28 2017-02-28 5490990006 Choklad -215,85 32.009,15
2017-02-28 2017-02-28 5490990007 Arvode -3.000,00 32.225,00
2017-02-27 2017-02-27 9900000100 Bg 464-0678 220,00 35.225,00
2017-02-24 2017-02-24 9900000100 Bg 464-0678 10.900,00 35.005,00
2017-02-23 2017-02-23 9900000100 Bg 464-0678 1.250,00 24.105,00
2017-02-22 2017-02-22 9900000100 Bg 464-0678 250,00 22.855,00
2017-02-21 2017-02-21 9900000100 Bg 464-0678 250,00 22.605,00
2017-02-21 2017-02-21 7051700064S R.a.b event AB -13.304,00 22.355,00
2017-02-17 2017-02-17 9900000100 Bg 464-0678 250,00 35.659,00
2017-02-13 2017-02-13 9900000100 Bg 464-0678 250,00 35.409,00
2017-02-10 2017-02-10 9900000100 Bg 464-0678 940,00 35.159,00
2017-02-08 2017-02-08 9900000100 Bg 464-0678 500,00 34.219,00
2017-02-07 2017-02-07 9900000100 Bg 464-0678 250,00 33.719,00
2017-02-06 2017-02-06 9900000100 Bg 464-0678 250,00 33.469,00
2017-02-03 2017-02-03 9900000100 Bg 464-0678 250,00 33.219,00
2017-02-02 2017-02-02 5490990502 Banktjanster -1.200,00 32.969,00
2017-02-02 2017-02-02 9900000100 Bg 464-0678 750,00 34.169,00
2017-01-30 2017-01-30 9900000100 Bg 464-0678 1.750,00 33.419,00
2017-01-25 2017-01-25 5490990007 Arsmote -428,00 31.669,00
2017-01-24 2017-01-24 5490990007 Arsméte -721,00 32.097,00
2017-01-24 2017-01-24 5490990007 Arsméte -667,00 32.818,00
2017-01-16 2017-01-16 5490990007 Matdio30.9 -385,00 33.485,00

Summa: -15.877,35



